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 Kretsstyremøte 1 

 
 
Innkalling kretsstyremøte Nordland Gymnastikk- og Turnkrets 

 
 
Til:   Kretsstyret – Nordland Gymnastikk- og Turnkrets 
 

Tid:  Onsdag 3. april 2024, kl. 20:30 
 

Sted:  Teams 
 

 
Sakliste 

 
Åpning og godkjenning av saksliste. 

 
Orienteringssak 

 

 
O-sak /2023 - 2025  

 
 

 

Styresaker 
 

 
 

NGTK 48/2023 - 2025 Regnskap 

 
Vi gjennomgår regnskap for 2023. 

 

Etter en god diskusjon hvor det kom frem at vi godkjenner regnskapet slik det foreligger, 
men vi ønsker også få mer klarhet i noen av postene. Særlig det med Unge ledere, 

fakturering av kretstinget ut til lagene som deltok, lønns og honorar posten og til 
reisekostnadene. Er de totale summene en blanding av lønn/honorar til trenerutviklere 

f.eks. 

 
  

NGTK 49/2023 - 2025 Heder 
 

Vi behandler innkomne saker. 

 
Vedtak i saken: Lana og Bjørnar får i oppgave å se på innkomme forslag og vil komme 

med en innstilling til de andre i styret.  

 
NGTK 47/2023 - 2025 Kurs høst 2024 (sak fra forrige møte) 

 
Det er kommet inn kursønsker for høsten 2024. Vi ser igjennom og kommer med vår 

anbefaling. 
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 Kretsstyremøte 2 

Det er kommet inn få ønsker og de lagene som har svart er stort sett fra nord. Lana får i 

oppgave å sette opp ønskene som er kommet inn og så sende det til Kompetanse 

avdelingen. 
 

Det som også ble tatt opp var om vi kretsen kan få engasjert personer i Unge ledere til å 
arrangere en høstsamling for ungdommer (13 – 19 år). Det kretsen kan bidra med er å 

se på muligheten for en økonomisk støtte. Styret sa seg enig i at vi ønsker å få satt i 

gang et slikt arrangement og at ungdommene selv sier hvordan de vil ha det. 
Bjørnar tar kontakt med en representant for Unge ledere. 

 

NGTK 50/2023 - 2025 Søknad fra Rana turnforening og Rognan IL 
 

Det er kommet søknad fra Rana turnforening og Rognan IL ang stevne tell for 2024. De 
søker om å få godkjent sin deltagelse i Golden Age som skal være i Bulgaria. 

 

Vi trenger å undersøke denne saken nærmere og Bjørnar tar kontakt med NGTF sentralt 
for å høre hva som er vanlig å gjøre i slike saker. Saken utsettes derfor til neste 

styremøte i mai. 
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